

Ostrołęka dnia 09.09.2014r.

ZP.271.27.2014

Uczestnicy Postępowania

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. : „Remont i adaptacja Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Ostrołęce”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), Miasto Ostrołęka reprezentowane przez Janusza Kotowskiego – Prezydenta przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami i zmianami SIWZ :

Pytanie 1:

„Prosimy o podanie prawidłowej ilości stolarki okiennej. Ponieważ jest rozbieżność pomiędzy ilością w przedmiarach , a zestawieniem stolarki na rys. A-9”

Odpowiedź na pytanie 1: W załączniku sprawdzone zestawienie stolarki okiennieo-drzwiowej.

Pytanie: 2

„Prosimy o sprecyzowanie zastosowania materiału do okładzin ściennych poz. 58 przedmiaru, rysunkiem A-8 gdzie w „Uwagach” mówi się o zmianie okładziny drewnianej wewnętrznej można zastosować tapetę albo farbę”

Odpowiedź na pytanie 2: Z uwagi na estetykę najlepszym rozwiązaniem byłoby zastosowanie drewnianej okładziny ściiennej kolor bubinga. Taką okładzinę proszę ująć w wycenie.

Pytanie: 3

„Prosimy o podanie parametrów wykładziny dywanowej np. klasy ścieralności /poz. 70 przedmiaru/ czy ma być ognioodporna EI 30 czy EI 60.”

Odpowiedź na pytanie 3: Wykładzina dywanowa ma mieć atest trudnopalności oraz być wykonana z włókien poliamidowych.

Pytanie: 4

„Istnieje rozbieżność w ilości drzwi zewnętrznych między przedmiarem (1szt) a wykazem stolarki rys. A-9 (2szt) W opisie uzupełniającym pkt 16 mówi się o drzwiach p.poz. Prosimy o podanie wymiarów i ilości oraz z jakich materiałów mają być wykonane Prosimy o podanie klasy odporności ogniowej EI 30 czy EI 60”

Odpowiedź na pytanie 4: W załączniku sprawdzone zestawienie stolarki. Nigdzie nie występują drzwi PPOŻ.

Pytanie nr 5

„Czy koszty opracowania „ instrukcji bezpieczeństwa pożarowego dla budynku opraz wyposażenie i oznakowanie wynikają z opracowanej instrukcji należy ująć w kosztach oferty.

Odpowiedź na pytanie 5 Taka instrukcja jest potrzebna na etapie przekazania budynku do użytkowania więc należy ją opracować po wykonaniu wszystkich robót budowlanych. W związku z powyższym należy ją ująć w kosztach ofert.

Pozostałe warunki SIWZ nie ulegają zmianie.

Załącznik :

Zestawienie stolarki

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kłobowicki

		OKNA typowe z profili PCV						
Oznaczenie	01		02		03	04	05	
Schematy								
W mm	Wymiar w świetle ościeży	S	1450		680	1450	860	570
		H	1730		1140	1730	1730	173
	Zewnętrzny wymiar ościeznicy	Sz	1410		640	1410	820	530
		H _Z	1690		1090	1690	1690	1690
przyziemie			7		1	1	3	2
ilość sztuk			7		1	1	3	2

		DRZWI WEWNĄTRZLOKALOWE					DRZWI ZEWNĘTRZNE				
Oznaczenie	Dt1*		Dt2*		Dw1*	Dw2*	Dw3*	DZ1			
Schematy											
W mm	Wymiar w świetle ościeży	S	1000		900	1000	1600	2000	1000		
		H	2100		2100	2100	2100	2100	2450		
	Zewnętrzny wymiar otworu	Sz	900		800	900	1500	1900	900		
		H _Z	2050		2050	2050	2050	2370			
L	P	L	P	L	P	-	-	L	P		
przyziemie		4	-	1	1	5	3	1	1	-	2
ilość sztuk		4	-	1	1	5	3	1	1	-	2
Uwagi								przesuwne	z przegrodą termiczną		



OMIS SC Wiesław Szczepkowski
ul. Kołobrzeska 8
07-401 Ostrołęka
tel./fax: +48 (29) 769 10 55
omis@omis.pl
NIP: 758 105 05 16
REGON: 550705358

Oddział przy InterCell S.A.
ul. Armii WP 21
07-401 Ostrołęka
tel./fax: +48 (29) 764 03 07
intercell@omis.pl

www.omis.pl

Inwestor:	Urząd Miasta Ostrołęka 07-401 Ostrołęka, Plac Gen. J.Bema 1	nr rys.: A - 9
Adres inwestycji:	ul. Oświatowa 1, Ostrołęka 07-410	Branża: Architektura
Temat:	Remont parteru budynku poradni psychologiczno-pedagogicznej w celu likwidacji barier w zakresie umożliwienia osobom niepełnosprawnym poruszania się i komunikacji.	
Nazwa rysunku:	Stołarka okiennie-drzwiowa	
	Imię i nazwisko; nr uprawnień	podpis:
Zespół projektowy:	mgr inż. arch. Marek Pęza; Wa-450/01 mgr inż. Ewa Tatarkiewicz	
Ostrołęka	listopad 2010 rok	skala 1:100 rew. 00